ANEXO III DO EDITAL ____/2020

DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO DE BOLSA INSTITUCIONAL

Eu ...................…......................................................................, portador(a) do CPF     nº…........................, Matrícula .................................. DECLARO, para os devidos fins legais que não sou beneficiário de outra bolsa institucional da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia.

............…........................... , …....... de ….......................... de 2020.

............................................................... .......................................................
ASSINATURA DO CANDIDATO

ANEXO IV DO EDITAL       /2020

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA

PROFESSOR ESPECIALISTA

Eu ...................…......................................................................, portador(a) do CPF     nº…........................, Matrícula .................................. confirmo minha disponibilidade de tempo, de .......... horas, para desenvolvimento de atividades no Projeto Universidade para Todos durante o ano 2020/2021, conforme Quadro abaixo.

	MATUTINO /
HORÁRIO(S)
	VESPERTINO /
HORÁRIO(S)
	NOTURNO /
HORÁRIO(S)

	SEGUNDA

	TERÇA

	QUARTA

	QUINTA

	SEXTA

	SÁBADO

	DOMINGO

............…........................... , …....... de ….......................... de 2020.

................................................................................................................................
ASSINATURA DO CANDIDATO

...............................................................................................................................
ASSINATURA DA CHEFIA IMEDIATA

ANEXO V DO EDITAL        /2020

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE CARGA HORÁRIA

PROFESSOR MONITOR

[bookmark: _GoBack]Declaro para os devidos fins, que eu (nome completo)   	, portador do CPF de nº 	 tenho disponibilidade para ministrar aulas no Projeto Universidade para Todos no município para o qual fui convocado, bem como participar da Capacitação Inicial e das reuniões de orientação com os professores especialistas, para atualização e aperfeiçoamento nas dimensões técnicas e pedagógicas, oferecidos pelo Projeto, de acordo com o processo de inscrição e seleção para Professores/Monitores do Projeto Universidade para Todos no ano de 2020/2021 da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no (s) turno(s):

	MATUTINO /
HORÁRIO(S)
	VESPERTINO /
HORÁRIO(S)
	NOTURNO /
HORÁRIO(S)

	SEGUNDA

	TERÇA

	QUARTA

	QUINTA

	SEXTA

	SÁBADO

	DOMINGO

............…........................... , …....... de ….......................... de 2020.

................................................................................................................................
ASSINATURA DO CANDIDATO